[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  09 февраля 2018 г.  №  388

В соответствии с Порядком проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов в администрации Лужского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района от 31.08.2016 № 2916, на основании решения рабочей группы по оценке регулирующего воздействия при администрации Лужского муниципального района от 31.01.2018, администрация Лужского муниципального района                           п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Лужского муниципального района на 2018 год (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: КЭРиИД, КУМИ, отдел АПК, прокуратура.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 09.02.2018 № 388

(приложение)

ПЛАН

проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов

Лужского муниципального района

на 2018 год

	№
	Наименование НПА, отдельные положения НПА
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Постановление администрации Лужского муниципального района от 04.09.2017 № 3342 «Об утверждении административного регламента по предоставлению комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации ЛМР муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности»
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района
	15.03.2018
	23.03.2018
	30.03.2018
	Лысакова С.В.

	Постановление администрации Лужского муниципального района от 17.05.2017 № 1906 «Порядок предоставления субсидий из бюджета Лужского муниципального района на поддержку агропромышленного комплекса»
	Отдел АПК администрации Лужского муниципального района
	09.04.2018
	20.04.2018
	27.04.2018
	Сакова Т.В.

	Постановление администрации Лужского муниципального района от 23.03.2016 № 1016 «Порядок предоставления субсидий на возмещение гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы»
	Отдел АПК администрации Лужского муниципального района
	02.07.2018
	13.07.2018
	23.07.07.2018
	Сакова Т.В.

	Постановление администрации Лужского муниципального района от 27.01.2015 № 281 «Порядок предоставления субсидий (грантов) из бюджета Лужского муниципального района по итогам ежегодных районных конкурсов по присвоению почетных званий»
	Отдел АПК администрации Лужского муниципального района
	17.09.2018
	28.09.2018
	04.10.2018
	Сакова Т.В.

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Лужского муниципального района на 2018 год